豫联（办）〔2009〕49号
关于报送工作目标考核相关材料的通知
各省辖市工商联：

为推动全省工商联工作不断创新发展，省工商联决定今年对各省辖市工商联工作开展目标考核，并下发了《2009年度省工商联工作目标考核办法》（豫联发【2009】27号）（以下简称《办法》）。为了扎扎实实地搞好考核工作，现就考核材料的报送事宜通知如下：

一、材料内容

请各市工商联对照《办法》要求，针对考核内容，认真开展自查，写出工作总结。凡涉及到的考评内容，都要提供相关原始材料或复印件。

二、相关要求

1、各市接到通知后，请抓紧时间准备，于12月10日前，将工作总结及所附材料一式六份报送省工商联办公室。
2、省工商联将组成考评小组，依据各市所报材料及省工商联平时所掌握的情况，对各市工商联的工作进行评定，以计分形式排出先后名次。评定情况将以文件形式在全省工商联系统进行通报。
3、逾期没有报送考核材料或单项工作没有相关原始材料的，不予计分。

河南省工商业联合会
2009年11月20日
主题词：目标考核    通知
河南省工商业联合会办公室             2009年11月20日印发

                                           （共印40份）
PAGE
2